
Domažlice 25.3.2017

Krajský přebor družstev ml. žáků

Konečné pořadí

Poř. Družstvo Part. + = - MP3 BH.
1 ŠK 64 Plzeň A 7 6 1 0 19 171½
2 ŠK Líně A 7 5 2 0 17 159
3 ŠK 64 Plzeň B 7 5 0 2 15 159
4 SK Petřín 7 4 0 3 12 170½
5 TJ Sokol Domažlice A 7 4 0 3 12 168½
6 ŠK Dvorec 7 4 0 3 12 166½
7 Bezděkov 7 4 0 3 12 117½
8 ŠK 64 Plzeň C 7 4 0 3 12 114½
9 ŠK Tachov 7 3 1 3 10 159

10 ŠK Sokol Klatovy A 7 3 0 4 9 153½
11 Sokol Domažlice B 7 3 0 4 9 114½
12 ŠK Líně B 7 3 0 4 9 113
13 ŠK Sokol Klatovy B 7 3 0 4 9 108½
14 ŠK 64 Plzeň D 7 2 0 5 6 106
15 ŠK Sokol Klatovy C 7 1 0 6 3 106
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Krajský přebor družstev ml. žáků

Konečné pořadí

1. ŠK 64 Plzeň A (19 MP3/171½ BH.)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Langmajer Jan 1464 CZE 1 1 0 ½ 1 1 1 5½ 7 78,6 1210
2 Marešová Michaela 1274 CZE 1 0 0 1 0 0 0 2 7 28,6 1186
3 Janouš Marek 1488 CZE 1 1 1 1 1 1 1 7 7 100,0 1130
4 Vilímek Vít 1445 CZE 0 1 1 1 1 1 1 6 7 85,7 1041
5 Les Jiří 1171 CZE 1 0 1 1 1 1 1 6 7 85,7 1049
6 Novák Ondřej 1021 CZE ½ 0 1 1 1 1 1 5½ 7 78,6 1009

6. ŠK Líně A (17 MP3/159 BH.)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Valdman Jakub 1116 CZE 1 0 0 1 1 0 1 4 7 57,1 1203
2 Zdeněk Václav 1136 CZE 1 1 1 0 1 0 1 5 7 71,4 1145
3 Křiváček Jonáš 1033 CZE 1 0 0 ½ 1 ½ 1 4 7 57,1 1140
4 Miltová Tereza 1093 CZE 1 0 0 1 1 1 1 5 7 71,4 1088
5 Janoušková Adéla 1092 CZE 1 1 1 1 1 1 1 7 7 100,0 1053
6 Steinbauer Jakub 1064 CZE 1 1 1 1 1 1 1 7 7 100,0 1003

8. ŠK 64 Plzeň B (15 MP3/159 BH.)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Plic Vojtěch 1009 CZE 0 1 1 0 0 0 1 3 7 42,9 1165
2 Teichmann Cyril 1125 CZE 0 1 1 1 1 ½ 0 4½ 7 64,3 1146
3 Hodl Vojtěch 1023 CZE 0 1 1 ½ 0 0 0 2½ 7 35,7 1155
4 Mametev Artem 1070 CZE 1 1 1 0 1 1 1 6 7 85,7 1092
5 Hasman Vladislav 1100 CZE 0 1 1 0 1 1 1 5 7 71,4 1045
6 Křenová Natálie 1000 CZE ½ + 1 0 1 1 ½ 5 7 71,4 1014

5. SK Petřín (12 MP3/170½ BH.)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Kopčil Richard 1039 CZE 1 0 0 0 0 0 0 1 7 14,3 1214
2 Šindelář Jakub 1196 CZE 1 0 0 1 1 0 1 4 7 57,1 1154
3 Mastný Leonard 1335 CZE 1 ½ 1 1 0 1 1 5½ 7 78,6 1160
4 Straka Samuel 1000 CZE 1 1 0 0 0 1 0 3 7 42,9 1112
5 Kliment Matyáš 1000 CZE ½ 1 0 1 0 1 0 3½ 7 50,0 1060
6 Škodová Marie 1000 CZE 1 1 1 1 0 1 ½ 5½ 7 78,6 1003

4. TJ Sokol Domažlice A (12 MP3/168½ BH.)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Dofek Tomáš 1314 CZE 1 1 1 1 0 0 0 4 7 57,1 1175
2 Handlovský Jáchym 1236 CZE 1 0 1 1 1 1 0 5 7 71,4 1141



3 Pešta Richard 1100 CZE 1 ½ 1 0 1 0 0 3½ 7 50,0 1134
4 Wolf Martin 1000 CZE 0 0 1 1 0 0 0 2 7 28,6 1113
5 Šrámek Jakub 1000 CZE 0 0 1 0 1 0 0 2 7 28,6 1045
6 Joselevičová Karolína 1000 CZE + 1 0 1 1 0 0 4 7 57,1 1014

2. ŠK Dvorec (12 MP3/166½ BH.)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Flajšman Petr 1563 CZE 1 1 1 1 ½ 1 ½ 6 7 85,7 1155
2 Krumpholcová Marie 1191 CZE 1 1 1 1 0 1 1 6 7 85,7 1141
3 Trhlík Samuel 1189 CZE 1 ½ 0 1 1 ½ 1 5 7 71,4 1157
4 Štván Jan 1019 CZE 0 0 0 1 1 0 0 2 7 28,6 1101
5 Hornek Daniel 1100 CZE 0 0 0 ½ 1 0 1 2½ 7 35,7 1045
6 Marešová Denisa 1000 CZE 1 0 0 1 0 0 ½ 2½ 7 35,7 1012

12. Bezděkov (12 MP3/117½ BH.)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Požár Pavel 1000 CZE 0 ½ 1 1 0 ½ 3 6 50,0 1049
2 Kasík Denis 1000 CZE 0 0 1 1 0 1 3 6 50,0 1067
3 Dundr Filip 1000 CZE 0 0 1 1 0 0 2 6 33,3 1078
4 Rubáš Marek 1000 CZE 0 1 0 ½ 0 1 2½ 6 41,7 1026
5 Toman Marek František 1000 CZE ½ 0 1 1 0 1 3½ 6 58,3 1015
6 Našincová Markéta 1000 CZE 0 0 + ½ 0 ½ 2 6 33,3 1013

9. ŠK 64 Plzeň C (12 MP3/114½ BH.)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Mužík Vojtěch 1029 CZE 0 ½ 1 0 1 1 3½ 6 58,3 1166
2 Šůla Jan 1070 CZE 0 1 0 0 1 1 3 6 50,0 1118
3 Kuchta Štěpán 1100 CZE 0 1 1 1 0 ½ 3½ 6 58,3 1104
4 Zíka Richard 1063 CZE 1 0 1 0 0 1 3 6 50,0 1003
5 Šafářová Anna Marie 1000 CZE 1 1 + 1 0 1 5 6 83,3 1020
6 Kuchta Lukáš 1000 CZE 0 1 + 0 0 0 2 6 33,3 1000

7. ŠK Tachov (10 MP3/159 BH.)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Fliegel Adam 1074 CZE 1 0 1 1 1 1 0 5 7 71,4 1150
2 Nováková Barbora 1192 CZE 1 1 0 0 0 1 1 4 7 57,1 1138
3 Řezníčková Sibyla 1177 CZE 1 ½ 1 0 2½ 4 62,5 1117
4 Váňa Jan 1085 CZE 1 1 1 1 1 1 0 6 7 85,7 1086
5 Šimánková Barbora 1000 CZE 1 1 0 0 0 1 0 3 7 42,9 1087
6 Pintová Anastázie 1000 CZE 1 0 0 0 0 1 0 2 7 28,6 1048

Hálová Dominika 1000 CZE 0 + 0 1 3 33,3 1011

3. ŠK Sokol Klatovy A (9 MP3/153½ BH.)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø



1 Matějíček Vojtěch 1358 CZE 1 1 1 ½ 1 1 ½ 6 7 85,7 1210
2 Janda Lukáš 1225 CZE 1 1 1 0 0 ½ 0 3½ 7 50,0 1158
3 Denk Lukáš 1142 CZE 1 1 0 0 0 1 0 3 7 42,9 1162
4 Petrík Jakub 1104 CZE 1 1 1 0 1 0 1 5 7 71,4 1076
5 Jáchymovský Martin 1050 CZE 1 + 1 0 0 0 0 3 7 42,9 1062
6 Nová Anežka 1000 CZE 1 + 0 0 0 0 ½ 2½ 7 35,7 1004

13. Sokol Domažlice B (9 MP3/114½ BH.)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Strádal Mikoláš 1000 CZE 0 0 0 0 ½ 1 1½ 6 25,0 1126
2 Schleiss Jakub 1000 CZE 0 0 0 0 0 1 1 6 16,7 1069
3 Paidar Roman 1000 CZE 0 0 0 1 1 0 2 6 33,3 1037
4 Krejsa Svatopluk 1000 CZE 0 0 0 1 0 1 2 6 33,3 1019
5 Houdek Pavel 1000 CZE 0 0 ½ + 0 1 2½ 6 41,7 1038
6 Stulíková Karolína 1000 CZE 0 0 0 + ½ ½ 2 6 33,3 1013

10. ŠK Líně B (9 MP3/113 BH.)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Novák David 1078 CZE 0 1 0 1 ½ 0 2½ 6 41,7 1211
2 Hruška Tomáš 1087 CZE 0 1 0 1 1 0 3 6 50,0 1120
3 Shykh Max 1000 CZE 0 1 0 1 0 ½ 2½ 6 41,7 1089
4 Voráček  Matyáš 1000 CZE 0 1 0 1 0 0 2 6 33,3 1031
5 Gregor Vít 1000 CZE 1 + 0 2 3 66,7 1000
6 Vodička Tomáš 1000 CZE 0 0 0 0 3 0,0 1050

Janoušková Eliška 1000 CZE 0 1 1 + 1 1 5 6 83,3 1000

11. ŠK Sokol Klatovy B (9 MP3/108½ BH.)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Benda Ondřej 1107 CZE 0 0 0 1 0 1 2 6 33,3 1066
2 Vilášek Martin 1000 CZE 0 0 0 1 0 0 1 6 16,7 1092
3 Stegner Mathias 1000 CZE 0 0 0 1 0 1 2 6 33,3 1035
4 Skřivan Matěj 1000 CZE 1 0 1 1 0 1 4 6 66,7 1012
5 Novák Jakub 1000 CZE 1 0 0 1 0 + 3 6 50,0 1020

14. ŠK 64 Plzeň D (6 MP3/106 BH.)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Jedlička Jan 1000 CZE 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 1032
2 Suljakovič Dino 1000 CZE 0 0 0 0 1 0 1 6 16,7 1053
3 Rohanová Anna 1000 CZE 0 0 0 0 1 1 2 6 33,3 1033
4 Houška Martin 1000 CZE 0 0 ½ 0 ½ 0 1 6 16,7 1026
5 Botková Zuzana 1000 CZE 0 0 0 0 + 0 1 6 16,7 1020
6 Houška Filip 1000 CZE 0 0 ½ + + ½ 3 6 50,0 1000

15. ŠK Sokol Klatovy C (3 MP3/106 BH.)



Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø
1 Bukvaj Martin 1000 CZE 0 0 0 1 1 0 2 6 33,3 1095
2 Bukvaj Jan 1000 CZE 0 1 0 1 0 1 3 6 50,0 1064
3 Kocum Jan 1000 CZE 0 0 0 0 0 0 0 6 0,0 1040
4 Skřivan Jonáš 1000 CZE 0 0 0 0 ½ 0 ½ 6 8,3 1028
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Krajský přebor družstev ml. žáků

Sezn. šach. po kole 7 ((včetně kontumačních bodů))
třídění podle Body, Partie vzestupně, Performance - výkon

Šach. 1

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Matějíček Vojtěch 1358 ŠK Sokol Klatovy A 6 7 1435
2 Flajšman Petr 1563 ŠK Dvorec 6 7 1340
3 Langmajer Jan 1464 ŠK 64 Plzeň A 5½ 7 1325
4 Fliegel Adam 1074 ŠK Tachov 5 7 1208
5 Valdman Jakub 1116 ŠK Líně A 4 7 1176
6 Dofek Tomáš 1314 TJ Sokol Domažlice A 4 7 1081
7 Mužík Vojtěch 1029 ŠK 64 Plzeň C 3½ 6 1168
8 Požár Pavel 1000 Bezděkov 3 6 1000
9 Plic Vojtěch 1009 ŠK 64 Plzeň B 3 7 981

10 Novák David 1078 ŠK Líně B 2½ 6 1054
11 Benda Ondřej 1107 ŠK Sokol Klatovy B 2 6 897
12 Bukvaj Martin 1000 ŠK Sokol Klatovy C 2 6 875
13 Strádal Mikoláš 1000 Sokol Domažlice B 1½ 6 896
14 Kopčil Richard 1039 SK Petřín 1 7 798
15 Jedlička Jan 1000 ŠK 64 Plzeň D 0 6 200

Šach. 2

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Krumpholcová Marie 1191 ŠK Dvorec 6 7 1367
2 Handlovský Jáchym 1236 TJ Sokol Domažlice A 5 7 1243
3 Zdeněk Václav 1136 ŠK Líně A 5 7 1243
4 Teichmann Cyril 1125 ŠK 64 Plzeň B 4½ 7 1187
5 Šindelář Jakub 1196 SK Petřín 4 7 1135
6 Nováková Barbora 1192 ŠK Tachov 4 7 1108
7 Janda Lukáš 1225 ŠK Sokol Klatovy A 3½ 7 1058
8 Kasík Denis 1000 Bezděkov 3 6 1000
9 Šůla Jan 1070 ŠK 64 Plzeň C 3 6 1000

10 Bukvaj Jan 1000 ŠK Sokol Klatovy C 3 6 1000
11 Hruška Tomáš 1087 ŠK Líně B 3 6 1000
12 Marešová Michaela 1274 ŠK 64 Plzeň A 2 7 869
13 Suljakovič Dino 1000 ŠK 64 Plzeň D 1 6 759
14 Vilášek Martin 1000 ŠK Sokol Klatovy B 1 6 759
15 Schleiss Jakub 1000 Sokol Domažlice B 1 6 727

Šach. 3

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Janouš Marek 1488 ŠK 64 Plzeň A 7 7 1800
2 Mastný Leonard 1335 SK Petřín 5½ 7 1250



3 Trhlík Samuel 1189 ŠK Dvorec 5 7 1178
4 Křiváček Jonáš 1033 ŠK Líně A 4 7 1070
5 Kuchta Štěpán 1100 ŠK 64 Plzeň C 3½ 6 1057
6 Pešta Richard 1100 TJ Sokol Domažlice A 3½ 7 1020
7 Denk Lukáš 1142 ŠK Sokol Klatovy A 3 7 970
8 Řezníčková Sibyla 1177 ŠK Tachov 2½ 4 1095
9 Shykh Max 1000 ŠK Líně B 2½ 6 943

10 Hodl Vojtěch 1023 ŠK 64 Plzeň B 2½ 7 918
11 Dundr Filip 1000 Bezděkov 2 6 875
12 Paidar Roman 1000 Sokol Domažlice B 2 6 875
13 Rohanová Anna 1000 ŠK 64 Plzeň D 2 6 875
14 Stegner Mathias 1000 ŠK Sokol Klatovy B 2 6 875
15 Kocum Jan 1000 ŠK Sokol Klatovy C 0 6 200

Šach. 4

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Váňa Jan 1085 ŠK Tachov 6 7 1329
2 Vilímek Vít 1445 ŠK 64 Plzeň A 6 7 1309
3 Mametev Artem 1070 ŠK 64 Plzeň B 6 7 1309
4 Petrík Jakub 1104 ŠK Sokol Klatovy A 5 7 1158
5 Miltová Tereza 1093 ŠK Líně A 5 7 1158
6 Skřivan Matěj 1000 ŠK Sokol Klatovy B 4 6 1125
7 Zíka Richard 1063 ŠK 64 Plzeň C 3 6 1000
8 Straka Samuel 1000 SK Petřín 3 7 950
9 Rubáš Marek 1000 Bezděkov 2½ 6 943

10 Krejsa Svatopluk 1000 Sokol Domažlice B 2 6 875
11 Voráček  Matyáš 1000 ŠK Líně B 2 6 875
12 Wolf Martin 1000 TJ Sokol Domažlice A 2 7 842
13 Štván Jan 1019 ŠK Dvorec 2 7 842
14 Houška Martin 1000 ŠK 64 Plzeň D 1 6 727
15 Skřivan Jonáš 1000 ŠK Sokol Klatovy C ½ 6 599

Šach. 5

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Janoušková Adéla 1092 ŠK Líně A 7 7 1800
2 Les Jiří 1171 ŠK 64 Plzeň A 6 7 1309
3 Šafářová Anna Marie 1000 ŠK 64 Plzeň C 5 6 1240
4 Hasman Vladislav 1100 ŠK 64 Plzeň B 5 7 1158
5 Toman Marek František 1000 Bezděkov 3½ 6 1057
6 Kliment Matyáš 1000 SK Petřín 3½ 7 1000
7 Novák Jakub 1000 ŠK Sokol Klatovy B 3 6 928
8 Šimánková Barbora 1000 ŠK Tachov 3 7 950
9 Jáchymovský Martin 1050 ŠK Sokol Klatovy A 3 7 875

10 Houdek Pavel 1000 Sokol Domažlice B 2½ 6 851
11 Hornek Daniel 1100 ŠK Dvorec 2½ 7 898
12 Gregor Vít 1000 ŠK Líně B 2 3 0



13 Šrámek Jakub 1000 TJ Sokol Domažlice A 2 7 842
14 Botková Zuzana 1000 ŠK 64 Plzeň D 1 6 200
15 Vodička Tomáš 1000 ŠK Líně B 0 3 200

Šach. 6

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Steinbauer Jakub 1064 ŠK Líně A 7 7 1800
2 Škodová Marie 1000 SK Petřín 5½ 7 1230
3 Novák Ondřej 1021 ŠK 64 Plzeň A 5½ 7 1230
4 Janoušková Eliška 1000 ŠK Líně B 5 6 1240
5 Křenová Natálie 1000 ŠK 64 Plzeň B 5 7 1125
6 Joselevičová Karolína 1000 TJ Sokol Domažlice A 4 7 1000
7 Houška Filip 1000 ŠK 64 Plzeň D 3 6 807
8 Marešová Denisa 1000 ŠK Dvorec 2½ 7 898
9 Nová Anežka 1000 ŠK Sokol Klatovy A 2½ 7 807

10 Našincová Markéta 1000 Bezděkov 2 6 760
11 Stulíková Karolína 1000 Sokol Domažlice B 2 6 760
12 Kuchta Lukáš 1000 ŠK 64 Plzeň C 2 6 760
13 Pintová Anastázie 1000 ŠK Tachov 2 7 842
14 Hálová Dominika 1000 ŠK Tachov 1 3 0
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